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	ANEXO III

 MODELO ESTRUTURADO - RELATÓRIO TÉCNICO FINAL

	EDITAL
	CHAMADA CNPQ/FARMANGUINHOS-FIOCRUZ Nº 03/2022 - Apoiar projetos de pesquisa na Vice-diretoria de Ensino, Pesquisa e Inovação (VDEPI) e do Centro de Inovação em Biodiversidade e Saúde (CIBS) em Farmanguinhos, que visem contribuir significativamente para o desenvolvimento científico, tecnológico e a inovação do País, nas áreas de fármacos e medicamentos, de origem sintética e da biodiversidade, que incluem as   doenças crônico e/ou degenerativas e infectocontagiosas: câncer, malária, leishmaniose, tuberculose, doença de Chagas e esquistossomose.

	1 – IDENTIFICAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

	NÚMERO DO PROCESSO
	

	COORDENADOR DO PROJETO
	

	NOME DA INSTITUIÇÃO
	

	TÍTULO DO PROJETO
	

	2- PRINCIPAIS RESULTADOS ALCANÇADOS

	MÁX 9000 CARACTERES

	3- OBSTÁCULOS OU DIFICULDADES ENCONTRADAS

	MÁX 9000 CARACTERES

	4- PRESTAÇÃO DE CONTAS

	NATUREZA DA DESPESA
	CONCEDIDO (R$)
	LIBERADO (R$)
	GASTO (R$)
	SALDO

	CAPITAL
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	CUSTEIO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	TOTAL A DEVOLVER
	
	0,00

	TOTAL
	0,00
	0,00
	0,00
	

	5- INFORMAÇÕES ADICIONAIS

	MÁX 9000 CARACTERES

	6- CONCLUSÕES

	MÁX 9000 CARACTERES
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